
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
29 декабря 2021г.                                      с. Лазо                                                           № 845

Об установлении расходного обязательства Лазовского муниципального округа
на реализацию мероприятия по обеспечению граждан твердым топливом

(дровами) в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов.

В  соответствии  со  статьей  86  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации

местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Законом Приморского края  от

21.12.2021 № 31-КЗ «О краевом бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024

годов», решением Думы Лазовского муниципального округа от 17.12.2021 № 253-МПА

«О бюджете Лазовского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023-

2024 годов», на основании Устава Лазовского муниципального округа, администрация

Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить,  что  расходы  на  реализацию  мероприятия  по  обеспечению

граждан  твердым  топливом,  в  рамках  муниципальной  программы  «Обеспечение

граждан твердым топливом на территории Лазовского муниципального округа на 2021-

2025 годы» в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов,  является расходным

обязательством Лазовского муниципального округа.

2.   Определить  администрацию Лазовского  муниципального  округа  главным

распорядителем средств бюджета округа на реализацию мероприятия по обеспечению

граждан  твердым  топливом  (дровами),  на  условиях  софинансирования  из  краевого

бюджета Приморского края.

consultantplus://offline/ref=ED22A8ACC8EAABBD2D63BCBB2D2C05F2993E56D945AC6E3A750AEBFE6BB365CAi0R7B


3.  Обеспечить  исполнение  расходного  обязательства,  указанного  в  пункте  1

настоящего  постановления,  в  пределах  средств,  предусмотренных  в  бюджете

Лазовского муниципального округа.

4. Субсидия имеет целевой характер и не может быть использована на другие

цели.

5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                             Ю.А.Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


